47 William Calderwood, Lord Polton (?1660-1733) was appointed Lord Ordinary and Lord of Justiciary in 1711.

48 The 1732 text has a lacuna before *Borthuico*, but sasine records from 1671 show that Janet Craig's spouse was William Borthwick of Crookston.

Ludovico II (Thomae II filius, Ludovici I nepos, Thomae I pronepos) ex uxore Margarita Dalglesia, Roberti Dalglesii de Lauriston filia, quinque filii, quatuor filiae sunt susceptae. Filiorum maximus, Thomas, ante multos annos decessit, unica filia relicta, Helena; quae Gulielmo Carmichaeli de Skirling, jurisconsulto et comitis Hyndfordiae fratri, in conjugem data, duos ei filios, totidem et filias peperit. Secundus Robertus itidem jurisconsultus fratri Thomae in praedium de Riccarton, quod feudum esset masculinum, successit; qui vinculi conjugalis expertem vitam elegit. Joannes natu tertius peregre profectus militiae nomen dedit; ubi locumtenentis, quem vocant, honores adeptum, ne altius assurgeret praematura mors prohibuit. Quartus Jacobus, causarum etiam patronus, jurisque civilis in Academia Edinburgena professor; quod munus cum multos annos summa cum assiduitate obiisset, proximo mense Augusto, magno sui desiderio relicto, satis concessit. Ex prima uxore, Mariona Frasieria, Alexandri Frasierii de Strichen filia, unam tantum, sed primo aevo extinctam, filiam habuit; ex secunda autem, Christiana Dundassia, Roberti Dundassii de Arniston, senatoris, filia, duo ei filii, Thomas et Robertus (Cragiae familiae spes altera), duaeque filiae, omnes impuberes, supersunt. Quintus et natu minimus Ludovici II filius est Gulielmus Cragius, qui Londini mercaturam exercens, conjugem quidem sed nulla jam viva sobole habet. Ex quatuor, quarum meminimus, Ludovici II filiabus, primam Joannam matrimonio sibi junxit Georgius Dannistonius, mercator Dublinensis; secundam Elisabetham, D. Joannes Gibsonus de Adiston, eques; tertiam Helenam, Alexander Brandius de Redhall; quartam denique Margaritam, Joannes Falconerius, jurisconsultus. Hae omnes maritos suos multa jucundaque prole parentes fecerunt.

Haec sunt quae de clarissimi D. Thomae Cragii progenie dicenda habuimus. E quibus liquido apparet, plurimas quae nunc in Scotia florent illustres potentesque familias (ut alias inferioris quidem sed honestae tamen sortis praeteream) ex illius semine prognatas, atque inter ejus posteros paterna maternave sanguinis serie censendas esse. Atque hoc egregiae viri pietati et meritis a Deo Optimo Maximo magna ex parte datum videtur; cujus, in sacris literis, ut multis aliis locis, Psalmo CXII promissum extat, *Deum timentium semen potens fore in terra; proborum nationem fortunatam futuram.*